
 
 

2025年 7月 10日 

各 位 

会 社 名 株式会社ブロードバンドセキュリティ 

代 表 者 名 代表取締役社長 滝澤 貴志 

 (コード 4398 東証スタンダード) 

問 合 せ 先 管理本部経営企画部長 高田 宜史 

 (TEL 03-5338-7430) 

 

2025年６月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ 

 

当社は、2025年７月 10 日開催の取締役会において、2025 年６月期の普通配当予想について、以下

のとおり修正し増配とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．普通配当予想修正（増配）の内容 

 年間配当金（円） 

 第２四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想 

（2024 年８月 14日） 
５円 ５円 10円 

今 回 修 正 予 想  10円 15円 

当 期 実 績 ５円   

前 期 実 績 

（2024 年６月期） 
５円 ５円 10円 

 

２．普通配当予想修正（増配）の理由 

本日公表の「2025 年 6 月期業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、当社は業績を大幅に下

方修正することとなりました。 
 株主の皆様にはご心配をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。 
 一方で、当社のビジネス改革は着実に進展しており、事業基盤の強化と収益性の向上に向けた取り

組みは、確実に成果を上げつつあります。また、これまでの業績拡大により、財務基盤も継続的に強

化されております。 
さらに、当社が属するサイバーセキュリティ業界全体としては、依然として旺盛な需要が続いてお

り、今後の成長余地は大きいと確信しております。 
 当社はこの事業環境を最大限に活かし、持続的な成長と企業価値の向上を実現すべく、全力で取り

組んでまいります。 

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、今後の当社のさらなる成

長にご期待をいただきたく、これまで１株あたり年間 10 円としておりましたところ、期末配当を５



 

円増配し、1 株当たり年間 15 円とする予定です。 
なお本件は、2025 年９月 19 日開催予定の第 26 回定時株主総会において付議する予定です。 
 

また、2026 年６月期の配当予想につきましては、１株当たり年間 15円を基準とし、同水準または

それ以上とする方針でおります。詳細は、2025 年８月 13 日公表予定の 2025 年６月期決算短信にて

お知らせする予定でおります。 

 

以 上 


